
ZARZĄDZENIE NR 131/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.1806; Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.1203;  Dz.U. z 2005r.  Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457;  
Dz.U. z 2006r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218,  Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675; Dz. U. 
z 2011 r. Nr  40 poz. 230, Nr 117 poz. 679 Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281,Dz. U. 
z 2012r. Nr 149, poz. 887, poz. 567, Dz.U. z 2013r. poz. 153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 157, poz.1240 zmiany 2010 r.  Dz.U.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 238 poz. 1578,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257 poz. 1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183; Dz.U. z 2012 Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429; Dz.U. 
2012 poz.1456, poz.1530, poz. 1548) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie budżetu miasta na rok 2013

zarządzam, co nastepuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na : 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1.600 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
35.132 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 8F91535E-D70C-4235-8B59-8AB58424B168. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 400 1 400

80101 Szkoły podstawowe 1 400

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400

 

80110 Gimnazja 1 400

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400

852 Pomoc społeczna 1 600 18 012 16 412

85203 Ośrodki wsparcia 16 412 16 412

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 791

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 414

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 041

4260 Zakup energii 14 998

4480 Podatek od nieruchomości 216

85295 Pozostała działalność 1 600 1 600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 1 600

3110 Świadczenia społeczne 1 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 120

85401 Świetlice szkolne 120 120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120

4120 Składki na Fundusz Pracy 120

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 200 16 200

90095 Pozostała działalność 16 200 16 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200

4300 Zakup usług pozostałych 16 200

 

926 Kultura fizyczna 1 000 1 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

 

 

OGÓŁEM 1 600 36 732 35 132

WydatkiDochody

z dnia        marca 2013r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2013 rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr         /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 8F91535E-D70C-4235-8B59-8AB58424B168. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 131/2013 z dnia 29 marca 2013r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2013r.
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na:
Dział 801 „Oświata i wychowanie”
Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1.400 zł na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Miejskim Zespole Szkół Nr 2 – środki pochodzą z rozdziału 
80110 „Gimnazja”. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”
Rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 16.412 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za odzież roboczą, 
waloryzację wynagrodzeń pracowników II Środowiskowego Domu Samopomocy oraz zapłatę podatku 
od nieruchomości. 

Rozdział 85295 "Pozostała działalność" zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1.600 zł 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.21.2013 z dnia 22.03.2013r. w związku 
z realizacją rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 
ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 roku. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
Rozdział 85401 Świetlice szkolne” przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 120 zł na pokrycie zobowiązań z tytułu składek na Fundusz Pracy w Miejskim 
Zespole Szkół Nr 1. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
Rozdział 90095 „Pozostała działalność” przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 16.200 zł – sprostowanie błędu pisarskiego z załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 83/2013 z dnia 28 lutego 2013r. - zakup karmy dla kotów. 

Dział 926 „Kultura fizyczna”
Rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.000 zł na pokrycie kosztów komorniczych w związku z prowadzoną 
wobec czterech dłużników egzekucją należności budżetowych. 

Plan budżetu na 2013 rok po zmianach wynosi:
Dochody ogółem – 136.356.819 zł
w tym: 

-dochody majątkowe 27.312.633 zł 

-dochody bieżące 109.044.186 zł 

Wydatki ogółem – 132.978.488 zł
w tym: 

-wydatki majątkowe 29.101.431 zł 

Id: 8F91535E-D70C-4235-8B59-8AB58424B168. Podpisany Strona 1



-wydatki bieżące 103.877.057 zł 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 8F91535E-D70C-4235-8B59-8AB58424B168. Podpisany Strona 2




